
 
 

„Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Starej Błotnicy. ” 

 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz rozwoju Obszarów Wiejskich Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

Stara Błotnica, 03.03.2025 r.  

Gmina Stara Błotnica 

Stara Błotnica 46 

26-806 Stara Błotnica  
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

dot. sprawy: FZ.271.2.2025  

  

Szanowni Państwo  

W sprawie ogłoszonego przez Gminę Stara Błotnica postępowania w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. „ Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Starej 

Błotnicy. ”, informuje na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) co następuje:  

I. W wyznaczonym terminie tj. 03.03.2025 do godz. 10:00 złożono następujące oferty:  

  

Zbiorcze zestawienie ofert:  

  

Nr 

oferty  

nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców  

  
  
  

Cena brutto  

 

 

 

Okres gwarancji 

(miesięcy) 

1. 

 

INŻYNIERIA WSCHÓD 

PAWEŁ BUJNOWSKI I 

MACIEJ BUJNOWSKI SP.J. 

UL. SIENKIEWICZA 81/3 

LOK.207 

15-003 BIAŁYSTOK 

478 470,00 zł 

  

 

  

48 miesięcy 

2.. 

 

METRU SP.Z O.O. 

UL. NATALII 

GĄSIOROWSKIEJ 23 

03-107 WARSZAWA 

157 794,00 zł 

 

 

48 miesięcy 



 
 

„Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Starej Błotnicy. ” 

 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz rozwoju Obszarów Wiejskich Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

3. 

 

PATENT BUD SP. Z O.O. 

MARIANOWICE 85  

26-652 ZAKRZEW 
487 830,30 zł 

 

 

48 miesięcy 

 

4. 

 

DREW-KOS SP. Z O.O. 

UL. SZCZECIŃSKA NR 39-

41 

75-122 KOSZALIN 

 

366 668,17 zł 

 

 

48 miesięcy 

5. 

 

STW INVESTMENT 

KATARZYNA 

STAWECKA- LIDER 

KONSORCJUM 

JAWÓR 44A 

28-305 SOBKÓW 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

INŻYNIERYJNO 

BUDOWLANE „ LWK” 

WOJCIECH STAWECKI-

PARTNER KONSORCJUM 

JAWÓR 44A 

28-305 SOBKÓW 

364 505,46 zł 

  

 

 

 

 

 

48 miesięcy 

6. 

 

INŻYNIERIA WODNA S.C. 

KOŃSKIE RYSZARD 

HERMAN, ZBIGNIEW 

DURAN 

UL. ŁAZIENNA 8 

26-200 KOŃSKIE 

394 249,75 zł 

 

 

 

48 miesięcy 

7. 

 

CAT-KOP PAWEŁ 

SZCZEPAŃSKI 

UL. GOWOROWSKA 1A 

07-311 WĄSEWO 

486 991,98 zł 

 

 

48 miesięcy 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Katarzyna Tkaczyk  


		2025-03-03T12:18:42+0100




